
1 

 

 

О внесении изменений в приказ начальника финансового 

 управления администрации муниципального образования  

город-курорт Геленджик от 25 декабря 2019 года №91 

«Об установлении порядка применения бюджетной  

классификации Российской Федерации  в части,  

относящейся к бюджету муниципального образования  

город-курорт Геленджик» (в редакции приказа  

начальника финансового управления администрации  

муниципального образования город-курорт Геленджик  

от 10 ноября 2022 года №77) 
 

 

В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Рос-

сийской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образо-

вании город-курорт Геленджик,  руководствуясь статьей 73 Устава муници-

пального образования город-курорт Геленджик, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в  приказ  начальника  финансового  управления администрации   

муниципального образования город-курорт  Геленджик от 25 декабря  2019 го-

да № 91 «Об установлении порядка применения бюджетной  классификации  

Российской  Федерации   в   части,   относящейся  к  бюджету  муниципального  

образования  город-курорт   Геленджик» (в редакции приказа начальника фи-

нансового управления администрации муниципального образования город-

курорт Геленджик от 10 ноября 2022 года №77) следующие изменения: 
1) раздел 4 приложения 1 к приказу после направления «69200 Осуществ-

ление отдельных государственных полномочий по созданию и организации де-
ятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» допол-
нить направлением «98100 Строительство и реконструкция объектов водоотве-
дения»; 

2) приложение к Порядку применения целевых статей расходов в части, 

относящейся к бюджету муниципального образования город-курорт Гелен-

джик: 

после строки: 
 « 

31 1 03 00000 Строительство объектов отрасли «Жилищно-коммунальное 

 

 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК 

 

ПРИКАЗ 

 
от 29.11.2022                                                                                                              № 85 
 

г.Геленджик 

 



2 

 

 

хозяйство» 

 » 

дополнить строкой следующего содержания: 
« 

31 1 03 98100 Строительство и реконструкция объектов водоотведения 

 ». 

3.Приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания. 
 

 

Начальник управления                                                                        Е.К. Параскева 

 


